
 

 

UCHWAŁA NR 107/X/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie nadania nazw rondom i ulicom na terenie miasta Ciechanów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 

poz.594 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwy rondom i ulicom powstałym w ciągu wewnętrznej pętli miejskiej na terenie miasta 

Ciechanów: 

1) rondo Generała Emila Fieldorfa „Nila” – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulicy Gostkowskiej 

z proponowaną ulicą Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia; 

2) ulica Prymasa Tysiąclecia – ulica odchodząca od proponowanego ronda Generała Emila Fieldorfa „Nila” 

w kierunku południowo-wschodnim, biegnąca do proponowanego ronda Witolda Pileckiego; 

3) rondo Witolda Pileckiego – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulic: Prymasa Tysiąclecia, Wojska 

Polskiego i Senator Janiny Fetlińskiej; 

4) rondo Żołnierzy Wyklętych – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulic: Senator Janiny Fetlińskiej, 

Pułtuskiej i Armii Krajowej; 

5) rondo Księdza Jerzego Popiełuszki – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulic: Armii Krajowej, 

Płońskiej i Mleczarskiej; 

6) rondo Wojewody Andrzeja Wojdyły – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulic: Bielińskiej, Marcina 

Kasprzaka i Marii Curie-Skłodowskiej; 

7) rondo Honorowych Dawców Krwi – rondo położone na zachód od ronda Wojewody Andrzeja Wojdyły, 

w rejonie skrzyżowania ulicy Bielińskiej; 

8) rondo Straży Granicznej II RP – rondo położone w pasie ulicy Aleja Niepodległości, na południowy-

wschód od proponowanego ronda Leśników; 

9) rondo Leśników – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulic: Płockiej, Alei Niepodległości 

i Maksymiliana Marii Kolbe; 

10) rondo Danuty Siedzikówny „Inki” – rondo w pasie pętli miejskiej pomiędzy ulicami Wojciecha 

Bogusławskiego i Maksymiliana Marii Kolbe; 

11) rondo Sybiraków – rondo położone w rejonie skrzyżowania pętli miejskiej z ulicą Monte Cassino; 

12) ulica Mieczysława Dziemieszkiewicza – ulica biegnąca od ronda Sybiraków w kierunku północnym do 

proponowanego ronda Mieczysława Kurzypińskiego; 

13) rondo Mieczysława Kurzypińskiego – rondo położone w rejonie skrzyżowania ulic: Śmiecińskiej, 

Wesołej i Siewnej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 8079



14) ulica Henryka Sławika – ulica biegnąca od ronda Mieczysława Kurzypińskiego do proponowanego 

ronda Narodowych Sił Zbrojnych; 

15) rondo Narodowych Sił Zbrojnych – rondo położone w ulicy Kwiatowej. 

2. Szczegółowe położenie ulic i rond, o której mowa powyżej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8079



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8079


		2015-10-08T12:08:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




